Modo de Disputa Fechado nº 09/2024

Processo Administrativo nº 2126/2024

Objeto: Implantação de central geradora fotovoltaica em forma de estacionamento.

Ao vigésimo sexto dia do mês de agosto de dois mil e vinte quatro, na Sede da DAE S/A - ÁGUA

E ESGOTO, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 09:30 horas, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 007 de 25 de

janeiro de 2024. Presente na sessão os representantes:

TMK ENGENHARIA S.A. BRUNO BENASSATTO

APOGEU COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS LTDA

MARCOS ROBERTO GOMES DE SOUZA

COMEL COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS E
HIDRAULICOS LTDA

PAULO ROBERTO CAMPELO COSTA

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA DANIEL RODRIGUES

A Comissão abriu os Envelopes de Habilitação das licitantes: BMC ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA (referente ao Lote 01 – Civil) e COMEL COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS

E HIDRAULICOS LTDA (referente ao Lote 02 – Elétrica) e disponibilizou para vistas e rubrica

dos representantes presente. O representante da COMEL numerou sua documentação de

habilitação durante a sessão. Em seguida a sessão foi encerrada para análise da

documentação, após a Comissão divulgará o resultado e o prosseguimento da licitação.

O representante da empresa TMK ENGENHARIA S.A. fez vistas ao processo durante a sessão,

e tirou fotos da análise técnica e financeira feita da sua empresa.

Foi dada a palavra aos representantes presentes que declinaram de seu uso. Nada mais

havendo a tratar, eu, Rosana Natucci Russo, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que

vai assinada pelos membros da Comissão e pelos representantes presentes.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Comissão de Licitações:

Rosana Natucci Russo Presidente

Anderson de Oliveira Faria Membro

Luciana Lopes Glozan Membro

Licitantes:

TMK ENGENHARIA S.A.

APOGEU COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

ELETRICOS LTDA

COMEL COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS E

HIDRAULICOS LTDA

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA